**ODI**, odisti, odit. *odio habeo, odium in aliquem habeo, sum odiosus magno in aliquem, inuideo, alienum animum habeo, odium alicuius rei habeo*. Att. 222 b, *Tamen non dubito, quin me malè odierit*. Att. 285 b, *Seruire & contumelias pati, peius odii malis omnibus alijs*. Ep. 96 a, *Oderam multo peius hunc quàm illum ipsum Clodium*. I. A. 207 b, *Oderat antea, &c. nunc fert in oculis*. & 159 a, *Oderint, dum metuât*. de Fin. 131 a, *Et oderit se & simul diligit*. pro Cl. 54 a, *Aliquem acerbe & penitus odisse*. I. V. 25 a, *Nec deserat partes, quas Pompeius odit*. ex epistola M. Antonij. de Am. 108 b, *Aperit vel odisse magis ingenuus est, quàm fronte occultare sententiam*. p. Mil. 108 b, *Hoc civile odium, quo omnes improbos odimus*. Att. 92 a, *Nec enim Appium odimus, & Brutum amamus*. & ibid. b, *Odit enim provinciam: & herculè nihil odiosus, nihil molestus*. Att. 93 b, *Grauius non contemnere & reges odisse superbos*. Off. 37 a, *Quem metuunt, oderunt: quem quisque odit, perijisse expetit*. \* *Frag. ep. Debes odisse improbitatem eius*.

† *Syntaxis. Male, peius odisse. Acerbe & penitus odisse.*

**ODIOSÈ**, *fastidiosè, molestè*. de Cl. 191 a, *Ineptè, odiosè, & putidè dicere*. & ad Heren. 30 b.

**ODIOSVS**, a, um. *molestus, odio dignus*. Off. 36 a, *Palæstrici motus sæpe sunt odiosiores*. de Sen. 77 b, *Senectus sic odiosa est plerisque, vt, &c.* pro Mur. 131 a, *Orator odiosus in dicendo & loquax*. pro Q. R. 47 a, b, *Alterum est grauius in dicendo & loquax*. pro Q. R. 47 a, b, *Alterum est grauius in dicendo & loquax*. Or. 199 a, *Insolens & odiosum verbum*. Att. 92 b, *Odit enim provinciam, in herculè nihil odiosus, nihil molestus*. de Sen. 82 a, *Senes sunt odiosi omnibus*. de Sen. 87 a, *Cupidis talium rerum, odiosum & molestum est fortasse carere*. & 90 b, *In fragili corpore odiosa omnis offensio est*. de Amic. 109 a, *Odiosum sanè genus hominum officia exprobrantium*. Att. 92 b, *Huc enim odiosa afferbantur de Cupione*. \* I. V. 60 b, *Omnis arrogantia odiosa est*.

**ODIVM**, dii *invidia, offensio, offensus*. Tusc. 213 b, *Odium est ira inueterata*. & ibid. *Discordia ira acerbior, intimo odio & corde concepta*. de Orat. 127 a, *Animos iudicium ad Cæpionis odium renouabam atque renouabam*. & ibid. *In Cæpionis inuidia renouanda*. ibid. b, *Struere odium in aliquem*. & 128 a, *Tum excitatur acerbum odium*. de Inu.

de Inu. 60 b, Concitare magnum odium in aliquem. pro Mar. 23 b, Qui & sine amore & sine cupiditate, rursusque sine odio & sine invidia iudicabunt. I. A. 177 b, Tantum te cepisse odium regni videbatur. Att. 161 a, Cùm Cæsar perditæ multitudini in odium acerbissimū venerit. p. Pomp. 16 a, Difficile est dictu quanto in odio simus apud exteras nationes. pro Cæl. 43 b, Magnū odium video cū crudelissimo diffidio extitisse. p. Corn. 62 a, Gens aliqua diffidens à populo Rom. odio quodā atq; diffidio. pro Cor. 67 b, Si qui sunt, quibus infinitū sit odium, in quos semel susceptum sit. pro Mur. 135 b, Vt odia occulta ciuium, quæ nunc tacitis discordiis continentur, in optima cuiusq; fortunæ erumpent. Ep. 187 b, Lepidus magno odio ciuitati est. pro Mur. 145 a, Is nemini odio fuit. Offic. 38 a, primū improbantur hi quæstus qui in odia hominum incurrunt. Postq. 198 a, Odium in aliquo conceptum iam diu continet. de Ar. 244 a, In Clodiū verò nō est hodie meū maius odium quàm antea fuit. in Vat. 30 a, Odium diuturnum, quod in bonos iam inueteratum habebatis, saturare cupiebatis. Att. 35 b, & 166 a, Hæc dominatio in odio est omnibus. I. V. 74 a, Hic magno odio est apud omnes. & 72 a, Incurrere in odium offensionemq; populi. de Inuen. 26 a, Habere magnum odium in aliquem. Att. 89 a, In quo (vt audio) magnum odium Pompeij suscepistis. & 222 b, Ego dubitem, quin summo in odio sim? & 229 a, Accidit vt ne in ipsum quidem Clodium meum odium in sine fuerit. de Amic. 93 a, Cùm is capitali odio à Qu. Pompeio dissi-deret. de Inu. 60 b, Indignatio est oratio, per quā conficitur, vt in aliquem hominem magnum odium, aut in rem grauis offensio concitetur. \* Postq. 198 a, Vt quod odium scelerati homines & audaces in Remp. & in omnes bonos conceptum iam diu continerent: id in me vnum potius quàm in inueteratam Rempubl. deflueret. pro M. Scäu. Nullo suscepto odio, de Inuen. 51 b, Ex arrogantia odium emenit. & 61 a, Quibus omnibus acriter excitata indignatio summum in eum, qui violârît horum aliquid, odium commouere poterit. pro Cluent. 50 a, Pro illo odio, quod habuit in equestrem ordinē, nihil fecisset libentius, quàm. contr. Rull. 69 a, Non natura, neq; diffidio, neq; odio penitus insito bellum nescio quod habet susceptum consularatus cum tribunatu. Postquam. 203 a, Odium vel precibus mitigari potest, vel temporibus Reipubl. communiq; utilitati deponi: vel difficultate vlciscendi teneri: vel vetustate fedari. pro Planc. 274 a, Vtrum odium in me mediocriter inimicorum fuisse? Quod fuit vltorum tantum requiro? Vtrum putes odium vquam barbarorum tam immane ac tam crudele in hostem? in Vat. 29 a, Odio tui (in quo etsi omnes propter tuum in me scelus superare debeo, tamen ab omnibus penè vincor) sic sum incitatus. in Pison. 86 b, Mihi mediis fidius in tanto omnium mortalium odio, iusto præsertim & debito, quæuis fuga potius, quàm vlla provincia esset optatio. & 88 b, Quæ est igitur pœna? quod supplicium? id mea sententia, quod accidere nemini potest nisi nocenti, & c. bonorum omnium odium. pro Mil. 116 b, Non timeo ne odio inimicitarum mearum inflammatus libentius hæc in illum euomere videar, quàm verius. ibid. Vt in communi odio penè æqualiter versaretur odium meum. pro Marc. 136 a, Qui non fortuna inflammaret odium suum, sed bonitate leniret. de Fin. 81 a, Ne in odium veniam. ibid. Cur ista res digna odio est? Att. 273 b, Quod scribis me maximo odio egisse vt insecraret Antonios.